убрать все планы , кроме 2017 года

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        06.10.2017     №     111-п
пос.Калинин

	«О плане работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 4 квартал 2017 года»

	1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 4 квартал 2017 года согласно приложения.

	2. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Главы  администрации                                                         Н.П.Остапенко

Разослано: администрации района, прокурору района
							      Приложение
                                                                            к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
                                                                            от  06.10.2017     №     111 -п

П Л А Н      Р А Б О Т Ы
администрации муниципального образования Калининский сельсовета
на  4    квартал   2017 года

	№
п/п

          Мероприятия
	Срок
исполнения

Ответственные

	1
	Подготовка организаций и учреждений к работе в зимних условиях
	октябрь
	Руководители организаций и учреждений,

	2.
	Анализ и исполнение бюджета за 9 месяцев 2017 года
	октябрь
	Тюрькина В.А. –специалист 1 категории-бухгалтер

	3.
	Проведения мероприятия  посвященного  Дню пожилого человека и Дню инвалида
	1 - 4 октября
	Администрация сельсовета. Клубные работники, библиотекари, руководители организаций и учреждений.

	4.
	Подготовка и проведение новогодних мероприятий
	24-31 декабря
	Администрация сельсовета. Клубные работники, библиотекари, руководители организаций и учреждений.

	5.
	О выполнении воинской обязанности и военной службы юношей, их призыв в ряды РА
	октябрь-декабрь
	Кузницына И.В. специалист 2 категории администрации сельсовет

	6.
	Подготовка и сдача отчета по исполнению бюджета муниципального образования  за 2017 год
	25-31 декабря
	Тюрькина В.А. –специалист 1 категории-бухгалтер